

**PROTOKÓŁ Z VI SESJI  
GMINNEJ RADY SENIORÓW  
W STRZELCACH OPOLSKICH**



**I KADENCJI Z DNIA 20 MARCA 2018 ROKU**

VI Sesja Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I kadencji odbyła się w Sali Rady Miejskiej i trwała od godz. 10:00 do godz. 11:30.

Na ogólną liczbę 13 Radnych obecnych było 10<sup>1</sup>, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje.

*I. OTWARCIE VI SESJI GMINNEJ RADY SENIORÓW W STRZELCACH OPOLSKICH  
I KADENCJI*

Przewodniczący Jan Kowalczyk – Otwieram obrady VI Sesji Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich I kadencji. Bardzo serdecznie witam gości zaproszonych na sesję: przedstawicieli Stowarzyszenia Business Management Club z Gliwic, a także zgromadzonych radnych.

*II. STWIERDZENIE PRAWOMOCNOŚCI OBRAD*

Przewodniczący Jan Kowalczyk – Na podstawie listy obecności stwierdzam prawomocność obrad. Na Sali jest 10 radnych, co stanowi kworum, przy którym Rada może obradować i podejmować prawomocne decyzje.

*III. PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD*

Przewodniczący Jan Kowalczyk – proponuję przejść do przyjęcia porządku obrad przekazanym Państwu przed tygodniem. Czy wszyscy radni są za przyjęciem porządku obrad w takiej formie?

Przewodniczący Jan Kowalczyk – Czy są jakieś uwagi lub pytania do porządku obrad?

Przewodniczący Jan Kowalczyk – Dziękuję. Jeśli nie ma uwag i pytań, uważam że porządek obrad<sup>2</sup> został przyjęty w obecnym kształcie.

*IV. PRZEDSTAWIENIE PRZEZ PRZEWODNICZĄCEGO GMINNEJ RADY  
SENIORÓW INFORMACJI Z DZIAŁALNOŚCI W OKRESIE MIĘDZY*

<sup>1</sup> Lista obecności.

<sup>2</sup> Porządek obrad GRS w Strzelcach Op.

## *POSIEDZENIOWYM*

Przewodniczący Jan Kowalczyk – W tym punkcie chciałbym Państwu pokrótce przedstawić co się wydarzyło w zakresie działalności seniorów od ostatniej sesji Gminnej Rady Seniorów.<sup>3</sup> W tym okresie odbyły się dwa spotkania robocze Gminnej Rady Seniorów. Pierwsze miało miejsce w Klubie Senior+ 27 lutego br. a drugie zebranie było 13 marca br. w strzeleckim ratuszu. Podczas tych spotkań ustaliliśmy termin dyżurów przedstawiciela Gminnej Rady Seniorów w formie punktu informacyjnego dla seniorów. Będzie to każda druga środa miesiąca w godzinach od 15:00 do 17:00 w klubie seniora przy Parafialnej 2. Trwają prace nad kształtem ankiety pt. „Aktywność i czas wolny seniorów”. Niniejsza ankieta skierowana będzie do strzeleckich seniorów. Badanie ankietowe ma na celu zebranie wniosków, uwag i opinii o potrzebach osób starszych w temacie kondycji zdrowotnej. Na kolejną sesję w kwietniu została zaproszona pani Iwona Niedojadło z fundacji Flexi Mind, która przedstawi nam temat dotyczący pozyskiwania dofinansowania na działalność senioralną.

## *V. PRZEDSTAWIENIE TEMATU DOTYCZĄCEGO FUNKCJONOWANIA RAD SENIORÓW I ROLI RADNYCH W RADZIE.*

Przewodniczący Jan Kowalczyk – Szanowni Państwo, następny punkt to przedstawienie materiału w temacie funkcjonowania Rad Seniorów, w związku z tym zapraszam Pana Rafała Foita ze Stowarzyszenia Business Management Club w Gliwicach do krótkiego wystąpienia<sup>4</sup> Głos zabrał pan Rafał Foit, który omówił istotę tematu od strony prawnej oraz wyjaśnił funkcję radnego jako organu doradczego i opiniotwórczego w obszarach dot. grupy społecznej jakim są seniorzy.

## *VI. WNIOSKI I ZAPYTANIA*

Przewodniczący Jan Kowalczyk – jesteśmy w punkcie wnioski i zapytania. Czy ktoś chce zgłosić jakiś wniosek?

*Brak głosów.*

## *VII. SPRAWY ORGANIZACYJNE*

Przewodniczący Jan Kowalczyk – w punkcie sprawy organizacyjne chciałbym zaproponować termin kolejnego spotkania roboczego. Ustalę termin 6 kwietnia godz. 10:00 w sali USC ratusza. A na VII Sesję wyznaczam termin 10 kwietnia 2018r. o godzinie 10:00.

## *VIII. ZAMKNIĘCIE OBRAD VI SESJI GMINNEJ RADY SENIORÓW W STRZELCACH*

<sup>3</sup> Informacja z pracy Gminnej Rady Seniorów z okresu między posiedzeniami od 14.02.2018 r. do 20.03.2018 r.

<sup>4</sup> Zaproszenie dla Pana Rafała Foita do udziału w obradach VI sesji GRS

*OPOLSKICH I KADENCJI*

Przewodniczący Jan Kowalczyk – Zamykam obrady VI sesji Gminnej Rady Seniorów w Strzelcach Opolskich.

Przewodniczył: Jan Kowalczyk

Protokół sporządziła: Bernadetta Tacica